PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 35.029 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

"ENTRA EM EXERCÍCIO 0 SERVIDOR,
CONFORME ESPECIFICA".

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal
de Conchal, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no inciso IX do  Art.  82 da Lei
Orgânica do Município,

- Considerando a Portaria n° 34.710 de 06/01/2025;
- Considerando o Termo de Posse;

RESOLVE—

Art.1°. — Entrar em exercício e efetivo desempenho das atribuições,
responsabilidades e deveres do cargo, a Sra. Alanna Wurzler Silveira, RG n°. 32 -9,
Diretor de Escola desta Prefeitura.

Art.2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Comunique-se e Afixe-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

ORLAND 	EFFI  JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada, comunicada, afixada em igual data e em quadro próprio.

JOSE-ROBE ' • .5 • 	MELO

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

--- CAçMILABC;IVA-41(6-0¡:#1LES

SECRETARIO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Francisco Ferreira AlveS;164---Telefonef1 9) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchalrii)conchal.sp.uov.br  — Home Page http://www.eonchal.sp.gov.br

	Page 1